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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02402010A

2. Data e Regjistrimit 02/12/2020
3. Emri i Subjektit Wind Stream
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower 
8/3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria synon te zhvilloje dhe operoje parqe eolike. Gjate 

fazes se zhvillimit, shoqeria do te marre te drejta te 
perdorimit te tokes, kontrata te lidhjes me rrjetin dhe gjithe 
lejet e nevojshme per ndertimin dhe Operimin e parkut eolik. 
Pas instalimit te turbinave te eres, shoqeria do te prodhoje 
dhe shese elektricitet.
Adrist Stermasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2020                Deri: 10/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14.3 Veprimet e ndermarra nga Shoqeria kerkojne 
nenshkrimin e te dy Administratoreve nese vlera tregtare e 
transaksionit tejkalon shumen prej 10.000 EUR (dhjete mije 
Euro). 14.4 Veprimet e ndermarra nga Shoqeria kerkojne 
nenshkrimin e nje Administratori dhe miratimin elektronik te 
marre ne adresen e postes elektronike: 
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andreas.krenn@energiewerkstatt.org nese vlera tregtare e 
transaksionit tejkalon shumen prej 500 EUR (peseqind Euro)
Andreas Krenn12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2020                Deri: 10/11/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14.3 Veprimet e ndermarra nga Shoqeria kerkojne 
nenshkrimin e te dy Administratoreve nese vlera tregtare e 
transaksionit tejkalon shumen prej 10.000 EUR (dhjete mije 
Euro). 14.4 Veprimet e ndermarra nga Shoqeria kerkojne 
nenshkrimin e nje Administratori dhe miratimin elektronik te 
marre ne adresen e postes elektronike: 
andreas.krenn@energiewerkstatt.org nese vlera tregtare e 
transaksionit tejkalon shumen prej 500 EUR (peseqind Euro)
Wind HR
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Wind Stream
E-Mail: info@optima-al.com  
Telefon: ++355 42221666  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-618378-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E004A0FC-64C3-4293-A3A5-393AE2419D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FDAD1F-492D-4ABC-82D7-55148DA9AE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B5D4DE-E059-413F-8E75-6B523D225D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04114DA-276B-4EC6-A7B7-7029B366D6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456FC579-44C8-4853-BAA7-B4109201218A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAC6FE3-E7CA-4302-B8FF-F1CE8B1FA725
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regjistrimit

Datë: 03/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


